
皆さんから寄せられた感謝のお言葉

受付期間令和５年１２月分

感謝の言葉

この度は、主治医の先生をはじめ先生方、看護師様、医療センターの皆様、救急車の方々、本当にお世話になりまし
た。院内では、きちんとしたご挨拶もできませんので、書面をもってお礼を申しあげたいと思いました。大変なお仕事と
は重々存じておりますが、皆様方もお体を大切になさって下さい。船橋に住んで初めて良かったとつくづく思っており
ます。ありがとうございました。良いお年をお迎え下さい。

救急車で運ばれてきた患者の家族です。船橋の徳洲会病院での検査の結果、肝臓に膿疱があり、そこからの熱の原
因「このままでは死にます」と言われ紹介されて、この医療センターにお世話になりました。そこでまず「大丈夫ですよ」
の一言に救われました。4週間の入院からの退院時最初にお世話になり執刀して戴いた先生にお礼を申し上げるす
べがわからず、この手紙を書いています。入院中も主治医の先生、看護師さん、皆様のいき届いた看護に感謝してい
ます。有難うございました。

温かいお言葉をありがとうございました。


